Fiche produit
JOINT EN SILICONE GRIS
Code Nom du produit Dimensions Paquets Palettes Unité de vente
PRO16-55C08 Joint en silicone transparent 8,0 x 8,0 mm 1 60 CF
PRO16-55C10 Joint en silicone transparent 8,0 x 10,0 mm 1 60 CF
PRO16-55C12 Joint en silicone transparent 8,0 x 12,0 mm 1 50 CF
PRO16-55C14 Joint en silicone transparent 8,0 x 14,0 mm 1 40 CF
PRO16-55C16 Joint en silicone transparent 8,0 x 16,0 mm 1 30 CF
PRO16-55C08G Joint en silicone gris 8,0 x 8,0 mm 40 60 CF
PRO16-55C10G Joint en silicone gris 8,0 x 10,0 mm 1 60 CF
Description
Profilé de dilatation ouvert avec silicone. Disponible dans les dimensions (b x h) 8 x 8, 8 x 10, 8 x 12, 8 x 14 et 8 x 16 mm avec silicone
transparente et 8 x 8, 8 x 10 mm avec silicone grises.Conditionnement en boîtes de 100 pièces.
Material
Réalisé en PP (polypropylène) et silicone.
Use
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 16.05.2024
Joint de dilatation évitant les fissures et les ruptures des revêtements de sol collés dues à des contraintes, des mouvements et des
écarts de températures. La pose de joints de dilatation est recommandée tous les 20 à 30 m² en intérieur et tous les 10 à 15 en
extérieur. Pose collée
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 16.05.2024